
Til alle foreldre/foresatte Stavern skole 18.03.24

Hei alle sammen.

Det er lysere dager, det lysner av vår. På skolen ser vi aktivitetene våre endrer seg, barna
har funnet fram sykkelen og lekeplassene er tørrere nå. Uteaktiviteter med klinkekuler,
basket, sandlek m.m vitner om vår. Mars måned i år betyr også at vi nærmer oss
skoleovertakelse på ny skole. Det gleder vi oss til!

Vi er fremdeles opptatt av å arbeide med å knytte skolen sammen selv om vi er delt.
Trivselselevene våre fra Kaken kommer jevnlig og har aktiviteter på Varden. Fadderarbeidet
pågår for fullt og elevrådet jobber fram fellesaktiviteter.

Skolemiljøundersøkelsen elevundersøkelsen, er nå publisert. Vi har arbeidet med
resultatene blant elevene og ansatte, og hvert klassetrinn på 5.-7. trinn har valgt sitt
satsningsområde. På kommende SU og FAU møte vil vi drøfte resultatene som er positive,
men med noe variasjon mellom trinnene. Et fokus som vi stadig må sette fokus på,er å ha
en hyggelig væremåte overfor hverandre og å bruke et godt språk. Vi må stå sammen om å
si fra til hverandre og samtidig også kunne si - “Det var hyggelig sagt”. Slik bygger vi
sammen et godt lærings og oppvekst, ja nærmiljø i Stavern.



Nye Stavern skole - godt forberedt innhold også!
“Håndverkerne har ansvaret for bygget, men vi er sammen håndverkere på innholdet”
Vi startet tidlig med å sluttføre verdiarbeidet vårt i høst, som endte opp i et innhold med
heading samarbeid, mot, inkludering og læringsglede. Kompasset vårt SMIL.

Nå arbeider vi i å samle arbeidet med forberedelser i ei håndbok som forteller om hvordan
vi tenker læring med rammene av verdier, forventninger til hverandre elever, ansatte og
foresatte og i tillegg konkret med lesing, læringsmiljø og praktisk variert undervisning.

Alle ansatte, elevråd , FAUrepresentanter har vært på en omvisning i arbeidsperioden. Vi har
jobbet bredt med medvirkning. Nå er arbeidet med utenomhusplanen, nærmiljøanlegget i
gang. Dette skal også være ferdig til skolestart. Jeg vil få takke alle sammen for god
dugnadsånd for nyskolen vår!

Takk for innsatsen deres hjemme for barna våre.
Jeg ønsker dere alle sammen gode vårdager og riktig god påske etterhvert.
Hilsen rektor Arnfinn


